07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup

. Jurgen Hansen. Han blev gift med Marren, f. 1627, d. 1721. Jurgen dgd 1709.
Barn:
2. I Jacob Moosmann Jurgensen f. 1673.
i Ellin. Hun blev gift med Ved ikke, 1687.
il Jurgen Moos.

Anden Generation

. Jacob Moosmann Jurgensen, f. 1673. Han blev gift med Helena Rudolph, 1699. Jacob dad 1750.

Barn:
3. i Maria Moosmann f. 1700.
4. il JUrgen Jacobsen Moos f. 1704.

iii Dorothea Sophie Moosmann, f. 1707.
Tredje Generation

. Maria Moosmann, f. 1700. Hun blev gift med Claus Hansen, 1724, f. 1691, (sgn af Hans Nissen og
Maren) d. 1778. Maria ded 1768.
Barn:
5. I Jacob Clausen f. 23 maj 1729.
ii  Christen Clausen, f. 1731, d. 1758.
iii Peter Clausen, f. 1735. Han blev gift med Antoinette Nissen, f. i Stevning. Peter dagd
1822.
iv Helena/Line, f. 1740.
v Marie, f. 1738.

. Jurgen Jacobsen Moos, f. 1704. Han blev gift med Anna Clausen, 1725, (datter af Hans Clausen og
Ved ikke).
Barn:
6. I Hans Moos f. 1727.

Fjerde Generation

. Jacob Clausen, f. 23 maj 1729. Han blev gift med Anna Pedersdatter, 1760, f. 2 maj 1735 i
Lillemglle, d. 1 dec 1799. Jacob dgd 1806.
Barn:
7. i Anne Cathrine Jacobsdatter Clausen f. 1764.
8. il Claus Jacobsen f. 1761.
9 iii  Marie Margrethe Jacobsdatter f. 1767.

. Hans Moos, f. 1727. Han blev gift med Ellen Moos, f. 1724, (datter af Christian Moos og Ved ikke)
d. 1784. Hans ded 1796 i Svenstrup.

Barn:
10. I Christian Hansen Moos f. 1757.
il Anna, f. 1756, d. 1768.
11. iii  Jacob Hansen Moos f. 1760.

Femte Generation

. Anne Cathrine Jacobsdatter Clausen, f. 1764. Hun blev gift med (1) Jergen Christensen Smed, 1783,
f. 1753, (sen af Christen Schmidt og Anna Jgrgensdatter) d. 1784. Hun blev gift med (2) Hans Hansen
Berg, d. 1812. Anne ded 1797.

Barn af Jargen Christensen Smed:
12. I Christen Jargensen Smed f. 1784.

-1-



07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup

il Paul Schmidt.
il Jargen.
Barn af Hans Hansen Berg:
iv Jergen Berg, f. 1788. Han blev gift med Marie Skov, 1818, (datter af Jargen Skov og
Anne Kirstine Jgrgensdatter). Jargen ded 1870.
v Peder.
vi Hans.
vii Maren, f. 1786.
viii Christian Berg, f. 1792, d. 1859.
ix Jacob Berg, f. 1794, d. 1875.

8. Claus Jacobsen, f. 1761. Han blev gift med Dorothea Augusta Nissen, 30 jun 1785, f. 1765 i Stevning
Maglle, d. 1838. Claus dgd 1823.

Barn:
13. I Jacob Clausen f. 24 nov 1789.
14. il Anna Clausen f. 28 sep 1787.
15. ili  Johann Peter Clausen f. 14 nov 1794.
16. iv Cathrine Marie Clausen f. 4 mar 1792.

v Marie Clausen, f. 13 okt 1799. Hun blev gift med Hans Smed.

9. Marie Margrethe Jacobsdatter, f. 1767. Hun blev gift med Jgrgen Jargensen Skomager, 1787, f.
1765, (sen af Jgrgen Jargensen (Skomager) og Sophia Christiansdatter) d. 1835. Marie dgd 1841.

Barn:
17. i Sophia Jgrgensen f. 1788.
18. il Christian Jgrgensen f. 1801.
19. il Jgrgen Jorgensen f. 1790.

10. Christian Hansen Moos, f. 1757. Han blev gift med (1) Kirstine Voight, 1784, f. 1759, d. 1811.
Han blev gift med (2) Maren Dominicussen, 1815, f. 1763, (datter af Dominicus Jargensen og Ellen
Hansdatter) d. 1847. Christian ded 1832.

Barn af Kirstine Voight:

20. I Jes Voigt.
il Hans Voigt, f. 1788. Han blev gift med Ved ikke, 1823. Hans dgd 1844.
21. iii  Christian Voigt f. 1793.

iv. Maren Voigt, f. 1787.

11. Jacob Hansen Moos, f. 1760. Han blev gift med Thgre Hansdatter, 1786, f. i Stevninghjern, d.
1845. Jacob ded 1845.

Barn:
i Hans Moos, f. 1787.
22. il Christen Moos f. 1807.
23. iii  Jacob Moos f. 1788.
24, iv. Ellen Moos f. 1790.

v Marie Moos.
vi Thgre Moos.
vii  Ankirstin Moos.
viii Jgrgen Moos. Han blev gift med Cathrine Rasmussen.
ix Mette Marie Moos. Hun blev gift med (1) Hans Henrich Smed. Hun blev gift med (2)
Peder Hulvej. Hun blev gift med (3) Niels Finnmann.



07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup

Sjette Generation

12. Christen Jgrgensen Smed, f. 1784. Han blev gift med Ellen Moos, 1807, . 1790, (datter af Jacob
Hansen Moos og Thegre Hansdatter) d. 1864. Christen dgd 1853.

25. i
i

i

26. iv
\

Vi

vii

viii

27. iX

Barn:

Jacob Christensen Smed f. 16 mar 1817.

Anna Cathrine Schmidt, f. 4 maj 1809. Hun blev gift med (1) Jacob Jacobsen Bonde,
1850, (san af Jacob Jacobsen Bonde og Ellen Jacobsdatter Jargensen). Hun blev gift med
(2) Jens Jepsen, 1838, d. 1841. Anna dgd 1880.

Thare, f. 16 dec 1810. Hun blev gift med Claus Wrang, 1834, f. i Elstrup. There dgd
1899.

Marie Christensen Schmidt f. 16 apr 1815.

Ellen, f. 29 maj 1821. Hun blev gift med Jargen Dominicussen, 1842, f. 1815, (sgn af
Dominicus Jergensen og Sophie Jargensen) d. 1861. Ellen ded 1872.

Jorgen, f. 1813, d. 1822,

Jorgen, f. 1825, d. 1869 i Himmark som ungkarl.

Anna Marie Schmidt, f. 1823. Hun blev gift med Christen Bonde, 1865, f. 1823, (sgn af
Jacob Bonde og Marie Elisabeth Nielsen) d. 1906. Anna dgd 1900.

Christen Jargensen Smed f. 28-apr-1831.

13. Jacob Clausen, f. 24 nov 1789. Han blev gift med (1) Marie Margrethe Jorgensdatter, 1823, f. 1 apr
1794, (datter af Jargen Jargensen og Ann Sophie Christensdatter) d. 1845. Han blev gift med (2) Anna
Thomsen, 1845. Jacob dgd 1848.

28. i
ii
29. iii
iv
v

Barn af Marie Margrethe Jgrgensdatter:
Claus Clausen f. 1824.

Jorgen Clausen.

Johan Christian Clausen f. 5 nov 1836.
Jacob Clausen, f. 1826, d. 1918.
Dorthe Clausen, f. 1828, d. 1853 Ugift.

14. Anna Clausen, f. 28 sep 1787. Hun blev gift med Andreas Lorentzen. Anna dgd 1822.

Barn:
Lorenz Lorenzen, d. 1822.

15. Johann Peter Clausen, f. 14 nov 1794. Han blev gift med Helena Petersen, f. i Havnbjerg.

ii
30. iii
iv
v

Vi
vii

Barn:

Mette Marie Clausen. Hun blev gift med Hans Nissen, (sgn af Nis Nissen og Maren
Torre).

Dorothea Clausen. Hun blev gift med Chr. Lausen, f. i Broballemark.

Claus Clausen.

Helena Clausen, f. 12 aug 1831. Hun blev gift med Chresten Christensen Moldt, f. 5
feb 1848, (sgn af Christen Sgrensen og Anne Marie).

Johann Clausen Meier.

Johann Clausen, f. i Elsmark. Han blev gift med Cathrine Tgnnesen, f. i Himmark.
Anna Kathrine Clausen. Hun blev gift med Povlsen, f. i Borreshald i Klingbjerg, d.
1919. Annaded 1916.

16. Cathrine Marie Clausen, f. 4 mar 1792. Hun blev gift med (1) Bertel Rasmussen Bonde, f. 1796,
(sen af Rasmus Jacobsen Bonde og Anne Marie Bertelsdatter Klyhn) d. 1819. Hun blev gift med (2)
Rasmus Rasmussen Bonde, 1820, f. 1800, (sgn af Rasmus Jacobsen Bonde og Anne Marie Bertelsdatter
Klyhn). Cathrine dgd 1866.

3L [
i

Barn af Rasmus Rasmussen Bonde:
Bertel Rasmussen Bonde f. 1824.
Anne Marie Bonde, f. 1821, d. 1884.

-3-



07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup
iii  Dorthea Auguste Bonde, f. 1831, d. 1918.

17. Sophia Jgrgensen, f. 1788. Hun blev gift med (1) Dominicus Jargensen, 1812, (sen af Jargen
Dominicussen og Anna Christiansdatter Rudolph). Hun blev gift med (2) Christian Christensen, 1829.
Sophia ded 1854.

Barn af Dominicus Jgrgensen:
32. I Marie Cathrine Jgrgensen f. 1821.

18. Christian Jgrgensen, f. 1801. Han blev gift med Dorothea Christine Aagesen, 25 okt 1828, (datter af
Nicolai Aagesen og Marie Pedersen). Christian dad 1848.

Barn:
33. I Jgrgen Jgrgensen f. 1831.
34. il Anne Marie Jgrgensen f. 22 mar 1833.

iii  Christian Jgrgensen, f. 1835. Han blev gift med Ellen Berg, (datter af Christian Berg og
Friderika Jargensen). Christian dgd i Kegbingmark.

35. iv Nicolaj Jargensen f. 12 feb 1829.
v Marie.
36. vi Dorothea Kirstine Jgrgensen.
vii Claus.

19. Jargen Jorgensen, f. 1790. Han blev gift med (1) Ann Sophie Christensdatter, 1828. Han blev gift
med (2) Marie Cathrine Jgrgensen, 1835, f. 1821, (datter af Dominicus Jgrgensen og Sophia Jgrgensen).
Jargen dgd 1869.

Barn af Ann Sophie Christensdatter:

37. I Jacob Jargensen f. 29 maj 1797.

38. il Marie Margrethe Jargensdatter f. 1 apr 1794.
Barn af Marie Cathrine Jgrgensen:

39. il Jgrgen Jgrgensen f. 1840.

40. iv Jacob Jgrgensen f. 1842.

v Marie. Hun blev gift med Nicolaj Jergensen, f. i Svenstrup.

20. Jes Voigt. Han blev gift med Anna Mgller Grau, f. 1794, (datter af Christian Hansen Grau og Ellen)
d. 1869.

Barn:
41, I Hans Voigt f. 16 maj 1825.
42. il Jgrgen Voigt.
43. il Ellen Voigt f. 1830.
44, iv Stine Voigt f. 4 maj 1823.
21. Christian Voigt, f. 1793. Han blev gift med Mette Maria Thomsen.
Barn:
I Christian Voigt, f. 1832. Han blev gift med Ane Matthiesen, 1862. Christian dgd 1884
I Svenstrup.

22. Christen Moos, f. 1807. Han blev gift med Kathrine Margrethe Hollender, 1837, f. 1812, (datter af
Detlef Hollender og Anne Marie Bossen).
Barn:
i Jens Christian Moos, f. 1822.

23. Jacob Moos, f. 1788. Han blev gift med Anne Marie Schmidt, 1815, f. i Brandsbagl, d. 1867. Jacob
ded 1871 pa Stevningnor.

Barn:
45, I Anne Margrethe Moos f. 1818.
46. il Jacob Moos f. 1823.



07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup
iii  Anne Marie Moos, f. 1832.
iv Marie Kjestine Moos, f. 1825. Hun blev gift med Clausen, f. i Stolbro. Marie ded
19109.
24. Ellen Moos, (Se &gteskab med nummer 12.)

Syvende Generation

25. Jacob Christensen Smed, f. 16 mar 1817. Han blev gift med Anne Marie Lauritsen, 1847, f. 1823, d.
1885. Jacob ded 1886.

Barn:
47. I Ellen Christensen Smed f. 1848.
48. il Christen Christensen Smed f. 14 sep 1849.
49, iii Jacob Christensen Smed f. 23 sep 1851.
50. iv Jgrgen C Schmidt f. 1 apr 1861.

26. Marie Christensen Schmidt, f. 16 apr 1815. Hun blev gift med Peter Christiansen Bonde, 22 jun
1833, f. 28 mar 1809, (sgn af Christian Petersen Bonde og Anna Marie Jgrgensdatter) d. 1903. Marie
ded 1887.

Barn:
i Peter Bonde, f. 1857, d. 1881.
il AnnMarie, d. 1920.
51. iii  Ellen Bonde f. 1850.
iv Cathrine Bonde, f. 23-apr-1854. Hun blev gift med Jacob Jgrgensen, f. 28 jul 1849,
(sen af Jgrgen Jorgensen og Anna Kjestine Magller).
52. v Maren Bonde.
53. vi Christian Bonde f. 1841.
54, vii Christen Bonde f. 11 mar 1848.
viii Jgrgen Bonde, d. 1881 Som soldat.

27. Christen Jgrgensen Smed, f. 28-apr-1831. Han blev gift med Anna Have, 1870, f. 1839, (datter af
Christen Jessen Have og Anna Sophie Jgrgensdatter).
Barn:
i Sophie. Hun blev gift med Esbensen, f. i Svenstrup, d. Faldet.
ii Ellen Christensen Schmidt. Hun blev gift med Johannes Good, 1905, f. 1879, (sgn af
Niels Clausen Good og Eleonore Johannsen).

28. Claus Clausen, f. 1824. Han blev gift med Ellen Andresen Mgller, f. i Nalmose, d. 1889. Claus ded
1863.
Barn:
55. i Jacob Clausen f. 22 aug 1858.

29. Johan Christian Clausen, f. 5 nov 1836. Han blev gift med Ellen Andresen Magller, 1865, f. i
Nalmose, d. 1889. Johan dgd 1902.
Barn:
i Marie Clausen. Hun blev gift med (1) Christian Grau, 1887, f. 1862, (sen af Hans

Mgller Grau og Eleonore Hansen Schmidt) d. 1889. Hun blev gift med (2) Christen
Petersen, 1894.

il Mathias Clausen. Han blev gift med Dorothea Aagesen, (datter af Christen Aagesen og
Dorothea Kirstine Jgrgensen).

iii  Jacob Clausen.

iv Otto Clausen.

v Maria Clausen.

vi Tinia Clausen.



07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup

30. Claus Clausen. Han blev gift med Anna Dominicussen.
Barn:
i Johann Clausen, f. 4 jul 1864 i Bovrup.
56. il Jergen Clausen.
57. il Christen Clausen f. 1882.
iv Johann Peter Clausen, f. 1866. Han blev gift med Maria Jensen. Johann dgd ingen
barn.
v Claus Clausen, f. 1870, d. i Flensborg, ungkarl.
58. vi Helene Clausen f. 1879.
59. vii Christian Clausen f. 1871.
60. viii  Johann Clausen f. 1884.

31. Bertel Rasmussen Bonde, f. 1824. Han blev gift med Dorothes Kirstine Christensen, 1850, f. 1824 i
Stevning, (datter af Hans Jepsen Christensen og Dorthea Kjerstine Aagesen) d. 1898. Bertel dgd 1886.
Barn:
i Cathrine Marie Bonde, f. 29 aug 1851. Hun blev gift med Thomsen, f. i Bjerggaard.
61. ii Dorothea Kirstine Bonde f. 28 jan 1854.

32. Marie Cathrine Jagrgensen, (Se &gteskab med nummer 19.)

33. Jargen Jargensen, f. 1831. Han blev gift med A. Maria Moos, 1864, f. pa Stevningnor.
Barn:
i Christian.
il Anna Marie.
Il Jacob.
iv Christine.

34. Anne Marie Jgrgensen, f. 22 mar 1833. Hun blev gift med (1) Christen Christensen, 29 nov 1866, f.
22 mar 1839, (sen af Jacob Christensen og Marie Christine Jargensen) d. 1914. Hun blev gift med (2)
Peter Jacobsen, d. 1865. Anne ded 1909.

Barn af Christen Christensen:
62. i Anna Hansen f. 1847.
63. ii Jacob Christensen f. 6 jun 1867.

35. Nicolaj Jagrgensen, f. 12 feb 1829. Han blev gift med Maria Jgrgensen, (datter af Jacob Jergensen og
Anna Margaretha Petersen) d. 1897. Nicolaj dgd 1908.
Barn:
64. I Christian Jgrgensen f. 4 mar 1870.
ii Dorothea Christine Jgrgensen, f. 1863. Hun blev gift med Bonde, f. i Egen.
65. Il Jacob Jgrgensen.

36. Dorothea Kirstine Jgrgensen. Hun blev gift med Christen Aagesen, f. 1842, (sgn af Christen
Clausen og Anne M Dorthea Christensen).
Barn:
i Dorothea Aagesen. Hun blev gift med Mathias Clausen, (sgn af Johan Christian
Clausen og Ellen Andresen Maller).
il Christen Aagesen.
iii  Christian Aagesen, d. i Falden.

37. Jacob Jgrgensen, f. 29 maj 1797. Han blev gift med Anna Margaretha Petersen, 1836, f. 18 okt
1801, (datter af Petter (Peder) Hansen og Anna Nissen).
Barn:
66. I Maria Jgrgensen.



07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup

38. Marie Margrethe Jgrgensdatter, (Se agteskab med nummer 13.)

39. Jorgen Jargensen, f. 1840. Han blev gift med Anna Klyhn, 1868, f. 22 jan 1847. Jgrgen dgd 1912.
Barn:
i Jorgen Jgrgensen, f. 22 sep 1874. Han blev gift med Cathrine Moos, 1902, f. 8 maj
1874 i Stolbro.
i Claus Jgrgensen, f. 1878. Han blev gift med Cathrine Clausen, f. i Stolbro.
67. Il Jacob Jargensen f. 20 mar 1882.

40. Jacob Jgrgensen, f. 1842. Han blev gift med Cathrine marie, f. i Nalmose i Stolbrolykke. Jacob ded
1914,

Barn:
68. i Marie Cathrine Jgrgensen.
69. il Anna Cathrine Jgrgensen f. 19 mar 1883.
il Jacob Jargensen.
70. iv Jergen Jagrgensen.

41. Hans Voigt, f. 16 maj 1825. Han blev gift med Anna M Hansen, 1852, f. i @sterholm, d. 1877.
Hans dad 19009.
Barn:
i Anna Hansen Voigt. Hun blev gift med Christian Skov, f. 1846, (sgn af Jargen Skov og
Eleonore Christensen Schmidt) d. 1905.
71. il Kjestine Hansen Vogt f. 27 jun 1861.

42. Jgrgen Voigt. d. i @sterholm.
Barn:
I Christian Voigt.

43. Ellen Voigt, f. 1830. Hun blev gift med (2) Lauritz Aagesen, 1858, f. 1 jul 1835, (sgn af Christen
Clausen og Anne M Dorthea Christensen) d. 1885. Ellen dgd 1881.
Barn af Lauritz Aagesen:

72, I Dorthea Kjestine Aagesen f. 18 sep 1858.
73. il Anna Aagesen f. 4 okt 1860.
74. iii  Christine Aagesen f. 27 jul 1866.
75. iv Ellen Aagesen f. 2 apr 1863.
76. v Anne Marie Aagesen f. 9 nov 1868.
44, Stine Voigt, f. 4 maj 1823. Hun blev gift med Jes Nissen, 1854, d. 1894. Stine dgd 1898.
Barn:
i Peter.
il Anna.
i Stine.

45. Anne Margrethe Moos, f. 1818. Hun blev gift med Christen Hansen, 1845, f. 27 jul 1816, (sen af
Hans Jepsen Christensen og Dorthea Kjerstine Aagesen) d. 1880. Anne ded 1910.
Barn:
i Christine Hansen. Hun blev gift med Frederiksen, f. i Egen.
il Anna Maria. Hun blev gift med Elholm.
77. iii  Hans Jepsen Hansen f. 21 apr 1849.
78. iv. Anna Margretha Hansen f. 16 aug 1856.
v Jacob Hansen. Han blev gift med Catharine Chirstine, (datter af Peter Jacobsen og
Trinke Elisabeth Jepsen).



07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup

46. Jacob Moos, f. 1823. Han blev gift med Kirstine Anna Eleonore Have, 1871, f. i Brandsbgl. Jacob
ded 1908.
Barn:
i Anna Maria Moos, f. 1873, d. 1885.

Ottende Generation

47. Ellen Christensen Smed, f. 1848. Hun blev gift med Christian Bonde, 1868, f. 1842, (sgn af Laues
Bonde og Thare Rasmussen). Ellen dad 18609.
Barn:
79. I Thgra Bonde f. 1868.

48. Christen Christensen Smed, f. 14 sep 1849. Han blev gift med Ellen Bonde, 1886, f. 1850, (datter af
Peter Christiansen Bonde og Marie Christensen Schmidt).
Barn:
I Jacob, d. 1898.
il Anne Marie, d. 1895.

49. Jacob Christensen Smed, f. 23 sep 1851. Han blev gift med Anne Marie Jacobsen, 1885.
Barn:
i Jacob.
il Anne Marie, f. 1886. Hun blev gift med Jens Hansen, f. 27 jan 1883 i Augustenhof.

50. Jgrgen C Schmidt, f. 1 apr 1861. Han blev gift med Christine Bertram, 2 jun 1891, f. 22 sep 1872.
Barn:
i Jacob, f. 10 nov 1894, d. 18 apr 1904.

ii Peter, f. 19 sep 1897.

il Jgrgen, f. 19 nov 1903.

iv Christian, f. 19 jun 1905.

v Henrik, f. 16 mar 1907.

vi Jacob, f. 27 jul 1909.

51. Ellen Bonde, (Se &gteskab med nummer 48.)

52. Maren Bonde. Hun blev gift med Dominicus Dominicussen, 1873, f. 1843, (sen af Jargen
Dominicus) d. 31 dec 1916. Maren dgd 2 dec 1916.
Barn:
80. i Ellen Dominicussen f. 26 nov 1875.

53. Christian Bonde, f. 1841. Han blev gift med (1) Anna Hansen, f. 1847, (datter af Thomas Hansen og
Kjestine Petersen) d. 1890. Han blev gift med (2) Anne. Christian ded 1901.
Barn af Anna Hansen:

81. i Peter Bonde f. 1872.
82. il Hans Chr. Bonde f. 1873.

iii  Marie Bonde. Hun blev gift med smed Jensen, f. i Svenstrup.
83. iv Jgrgen Bonde f. 1878.

v Christian Bonde, d. i Amerika.
84. vi Thomas Bonde f. 1887.

54. Christen Bonde, f. 11 mar 1848. Han blev gift med Ane C Petersen, 1877, f. i Vesterbregninge.
Barn:
i Marie Bonde, d. pa Enegard.

85. ii Peder Bonde f. 1880.

il Anna Bonde.



07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup

55. Jacob Clausen, f. 22 aug 1858. Han blev gift med Kjestine Hansen Vogt, 6 sep 1883, f. 27 jun 1861
I Himmark, (datter af Hans VVoigt og Anna M Hansen) d. 1925. Jacob dgd 17 feb 1922.

Barn:
86. I Claus Clausen f. 27 jul 1884.
87. il Hans Clausen f. 30 jun 1888.

56. Jgrgen Clausen. Han blev gift med Maria.
Barn:
i Christina Clausen.
il Jegrgen Clausen.
il Elise Clausen.

57. Christen Clausen, f. 1882. Han blev gift med Else Marie Nielsen, 1906, f. 18 apr 1878.
Barn:
i Jgrgen Clausen, f. 14 dec 1908.

58. Helene Clausen, f. 1879. Hun blev gift med Dominicussen, d. faldt i krigen.
Barn:
I Anna Dominicussen.
il Jgrgen Dominicussen.

59. Christian Clausen, f. 1871. Han blev gift med Ved ikke, pa Mjelsmark.
Barn:
I Cathrine Clausen.
il Marie Clausen.

60. Johann Clausen, f. 1884. Han blev gift med Ved ikke.
Barn:
i Christian Clausen.
il Cathrine Clausen.

61. Dorothea Kirstine Bonde, f. 28 jan 1854. Hun blev gift med Hans Ahlmann, 1879, f. 1851.
Barn:
i Anna Marie Ahlmann, f. 1880. Hun blev gift med Nicolaj Thomsen, 1905, f. i Marbaek
i Stevning.
il Dorothea Christine Ahlmann, f. 1882. Hun blev gift med Christen Jgrgensen, 1911.

62. Anna Hansen, (Se &gteskab med nummer 53.)

63. Jacob Christensen, f. 6 jun 1867. Han blev gift med Christine Aagesen, 16 apr 1896, f. 27 jul 1866,
(datter af Lauritz Aagesen og Ellen Voigt) d. 6 apr 1936.
Barn:
i Anna Marie Christensen, f. 11 maj 1898, d. 6 jun 1935.
88. ii Ellen Christensen f. 26 jan 1901.
89. iii Christen Christensen f. 27 jul 1902.
iv Anna.
v Ellen.
vi Christen.

64. Christian Jgrgensen, f. 4 mar 1870. Han blev gift med Kirstine Hellesge, 1897, f. i Oxbgl.
Barn:
I Maria, f. 1898.
il Christine, f. 1900.



65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72,

73.

74,

75.

07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup
iii Nicolaj, f. 1901.

Jacob Jagrgensen. Han blev gift med (1) Marie Christensen. Han blev gift med (2) Karoline
Christensen. Han blev gift med (3) Dorthe Skov.
Barn af Marie Christensen:
I Nicolaj, f. 1907.
ii Lauritz, f. 1908.
iii Hans, Christian og Achten, f. 1921.

Maria Jgrgensen, (Se &gteskab med nummer 35.)

Jacob Jgrgensen, f. 20 mar 1882. Han blev gift med Christine Nielsen, f. i Broballe.
Barn:
i Jgrgen Jgrgensen, f. 1909.

Marie Cathrine Jgrgensen. Hun blev gift med Christen Espensen, f. 5 jul 1868, (sgn af Christian
Espersen og Mette Marie Clausen Torre).
Barn:
I Christian Espensen, f. 1906.
i Jacob Espensen, f. 1907.
il Mette Espensen.

Anna Cathrine Jgrgensen, f. 19 mar 1883. Hun blev gift med Claus Good, 1903, f. 1875, (sgn af
Claus Clausen Good og Anna Kjestine Jargensen).
Barn:
i Claus Good, f. 1906.

Jorgen Jgrgensen, f. i Stolbrolykke.
Barn:
I Claus.

Kjestine Hansen Vogt, (Se &gteskab med nummer 55.)
Dorthea Kjestine Aagesen, f. 18 sep 1858. Hun blev gift med (1) Lauritz Lauritzen, d. 1887. Hun

blev gift med (2) Jacob Nissen.
Barn af Lauritz Lauritzen:

90. i Eleonore Nissen.
91. il Kathrine.
i Lauritz.
iv Christine.
Anna Aagesen, f. 4 okt 1860. Hun blev gift med Jgrgen Jessen.

Barn:
i Jes.

92. ii Cathrine.

I Lauritz.
Christine Aagesen, (Se &gteskab med nummer 63.)
Ellen Aagesen, f. 2 apr 1863. Hun blev gift med Jens Christensen.
Barn:

I Jargen.
il Lauritz.

-10 -



07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup

76. Anne Marie Aagesen, f. 9 nov 1868. Hun blev gift med Christian Erichsen.
Barn:
I Peter.
il Lauritz.
Il Anne.

77. Hans Jepsen Hansen, f. 21 apr 1849. Han blev gift med Marie Petersen, 17 okt 1878, f. i Dybbgl.
Barn:

i Christen Hansen, f. 10 sep 1879.

78. Anna Margretha Hansen, f. 16 aug 1856. Hun blev gift med Frederik VIl Hansen, 3 jan 1883, f. 29
aug 1848, (sen af Hans Pettersen og Ann Kirstine Peders).
Barn:
I Christine Hansen, f. 16 okt 1883.
il Christen Hansen, f. 27 sep 1885. Han blev gift med Betty Hansen.
93. iii Hans Hansen f. 28 maj 1889.
iv Margrethe Hansen.

Niende Generation

79. Thgra Bonde, f. 1868. Hun blev gift med (1) Mathias Jessen, f. 14 mar 1875, (sgn af Matthies
Jessen (Brag) og Ann Sophie Kramer). Hun blev gift med (2) Jes Jessen.
Barn af Mathias Jessen:
i Jes Jessen.

i Ellen Jessen.

Il Thyra Jessen.

iv Christian Jessen.

v Christian Jessen.

94. vi Cathrine.

80. Ellen Dominicussen, f. 26 nov 1875. Hun blev gift med Jargen Good, 1902, f. 1876, (sgn af Claus
Clausen Good og Anna Kjestine Jgrgensen).
Barn:
i Dominicus Good, f. 27 jun 1902.
il Jergen Good, f. 20 sep 1906.
i Claus Good, f. 7 apr 1910.

81. Peter Bonde, f. 1872. Han blev gift med Anna Mathiesen, 1902.
Barn:
i Christian Bonde.
ii  Anna Bonde.
iii Meta Bonde.
iv. Mathies Bonde.
v Astrid Bonde.

82. Hans Chr. Bonde, f. 1873 fra Malkestedet. Han blev gift med Kathrine Jacobsen, f. 4 aug 1879 pa
Holtegard, (datter af Jacob Jacobsen og Helena Jargensen) d. 1951.
Barn:
I Christian Bonde, f. 6 aug 1902.
ii Anna Bonde, f. 10 apr 1904.

83. Jargen Bonde, f. 1878. Han blev gift med Ellen Clausen Good, f. 1880, (datter af Claus Clausen
Good og Anna Kjestine Jargensen). Jargen dgd 1925.
Barn:

-11 -



07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup

Christian Bonde.
Claus Bonde.
Anne Bonde.

84. Thomas Bonde, f. 1887. Han blev gift med Anna M Mathiesen.

i
i
iii
iv
Y,
Vi

Barn:

Anna Bonde.
Christine Bonde.
Anne Marie Bonde.
Christian Bonde.
Mathies Bonde.
Thorvald Bonde.

85. Peder Bonde, f. 1880 i Dybbgl. Han blev gift med Elisabeth Clausen Torre, 1905, f. 1881, (datter af
Claus Clausen Torre og Elisabeth Nissen).

i

i
iii
iv
Y,
Vi
Vii

Barn:

Claus Bonde.

Anna Cathrine Bonde.
Christen Bonde.
Elisabeth Bonde.
Cathrine Bonde.
Anna Bonde.

Peter Bonde.

86. Claus Clausen, f. 27 jul 1884. Han blev gift med Helena Jacobsen, 6 maj 1910, f. 2 feb 1885 pa
Holtegard, (datter af Jacob Jacobsen og Helena Jgrgensen).

Barn:

Jacob Clausen, f. 19 jan 1912.
Anna Clausen, f. 24 jan 1913.
Christine Clausen, f. 13 feb 1916.

87. Hans Clausen, f. 30 jun 1888. Han blev gift med Kirstine Mathiesen, 26 sep 1916, f. 18 okt 1895.

Barn:
Christine Clausen, f. 5 jul 1917.
Jacob Clausen, f. 18 dec 1918.

88. Ellen Christensen, f. 26 jan 1901. Hun blev gift med Frederik Christensen, f. 1896, (sen af Christen
Christensen og Christine Marie Hattesen).

Barn:

Jens Aage Christensen, f. 22 okt 1924. Han blev gift med Marie Rasmussen, f. 22 maj
1925 i Egen, d. 22 maj 1965.

Christine Marie Christensen, f. 30 apr 1929. Hun blev gift med Jes Jensen, 14 maj
1950.

Elly Irene Christensen, f. 16 juli 1930. Hun blev gift med Tage Bertelsen, 13 dec 1954.
Inger Margrethe Christensen, f. 17 okt 1932. Hun blev gift med Olfert Maagaard, 14 jul
1956.

Frede Anker Christensen, f. 21 apr 1939. Han blev gift med Margit Treaeger, 18 sep
1965.

89. Christen Christensen, f. 27 jul 1902. Han blev gift med Anna Bonde, 3-okt 1930, f. 3 apr 1906 i

Mijelsmark.

Barn:

i Jacob Christensen, f. 6 jan 1933.

Ellen Christine Christensen.

-12 -



07.Mathiesen-Good-Moos-Voigt-Svenstrup
iii  Agnethe Christensen.

90. Eleonore Nissen. Hun blev gift med Jargen Espensen, f. 2 sep 1885, (sgn af Claus Espensen og
Anna Sophie Petersen).
Barn:
I Claus Espensen, f. 8 maj 1912.
i Jacob Espensen, f. 3 mar 1915.
iii  Anna Sophie Espensen, f. 9 okt 1921.

91. Kathrine. Hun blev gift med Nissen, f. i Himmark.
Barn:
I Peter Nissen.
i Jacob Nissen.

92. Cathrine. Hun blev gift med Jensen, f. i Himmark.
Barn:
I Christen Jensen.

93. Hans Hansen, f. 28 maj 1889. Han blev gift med Astrid Abben.
Barn:
i Max Hansen.
Tiende Generation
94. Cathrine. Hun blev gift med Andersen, i Elsmark.

Barn:
i Jes.

-13-



Register

(Brag), Matthies Jessen (1830-1889) ........... 11
(Skomager), Jargen Jargensen (1717-1801) ..... 2
Aagesen, Anna (f. 1860) .................... 7,10
Aagesen, Anne Marie (f. 1868) .............. 7,11
Aagesen, Christen ............. ...t 6
Aagesen, Christen (f. 1842) .................. 56
Aagesen, Christian ... 6
Aagesen, Christine (1866-1936) .......... 7,9,10
Aagesen, Dorothea Christine ................... 4
Aagesen, Dorothea ........................... 56
Aagesen, Dorthea Kjerstine (1790-1857) ...... 6,7
Aagesen, Dorthea Kjestine (f. 1858) ......... 7,10
Aagesen, Ellen (f. 1863) .................... 7,10
Aagesen, Lauritz (1835-1885) ................ 7,9
Aagesen, Nicolai (f. 1766) ..................... 4
Abben, Astrid ......... ... 13
Achten, Hans, Christian og (f. 1921) ........... 10
Ahlmann, Anna Marie (f. 1880) ................ 9
Ahlmann, Dorothea Christine (f. 1882) .......... 9
Ahlmann, Hans (f. 1851) ....................... 9
ANAErsen ... 13
Anna (1756-1768) ..........ccciviiiiiiii 1
ANNA ..o 7
ANNA .. 9
ANNE . 8
ANNE L. 11
AnnMarie (d.1920) ... 5
Berg, Christian (1792-1859) .................... 2
Berg, Christian (1814-1882) .................... 4
Berg,Ellen ... 4
Berg, Hans Hansen (d. 1812) ................... 1
Berg, Jacob (1794-1875) ...........coiiiiinn. 2
Berg, Jorgen (1788-1870) ...............oonn... 2
Bertelsen, Tage ..........ccooviiiiiiiiinnann 12
Bertram, Christine (f. 1872) .................... 8
Bonde, Anna Cathrine ........................ 12
Bonde, Anna ... 8
Bonde, Anna ... 11
Bonde, Anna (f.1904) ...l 11
Bonde, ANNa ...t 12
Bonde, Anna ... 12
Bonde, Anna (f. 1906) ........................ 12
Bonde, Anne Marie (1821-1884) ............... 3
Bonde, AnneMarie ..., 12
Bonde, Anne ... 12
Bonde, Astrid ... 11
Bonde, Bertel Rasmussen (1796-1819) .......... 3
Bonde, Bertel Rasmussen (1824-1886) ........ 3,6
Bonde, Cathrine Marie (f. 1851) ................ 6
Bonde, Cathrine (f. 1854) ...................... 5
Bonde, Cathrine ...t 12
Bonde, Christen (1823-1906) ................... 3
Bonde, Christen ..., 12

Bonde, Christen (f. 1848) .................... 5,8
Bonde, Christian Petersen (1776-1840) .......... 5
Bonde, Christian (f. 1842) ...................... 8
Bonde, Christian ...t 8
Bonde, Christian ....................cociians 11
Bonde, Christian (f. 1902) ..................... 11
Bonde, Christian ...................cooiiiat 12
Bonde, Christian .............. ... 12
Bonde, Christian (1841-1901) ............... 5,8
Bonde, Christine ................coooiiiiinn 12
Bonde,Claus ..., 12
Bonde, Claus ..o 12
Bonde, Dorothea Kirstine (f. 1854) ........... 6, 9
Bonde, Dorthea Auguste (1831-1918) ........... 4
Bonde, Elisabeth .............. ... ...l 12
Bonde, Ellen (f. 1850) ...............oovtit 5,8
Bonde, Hans Chr. (f. 1873) ................. 8,11
Bonde, Jacob Jacobsen (1774-1845) ............ 3
Bonde, Jacob Jacobsen .......... ...l 3
Bonde, Jacob (1794-1873) ............ciiitn. 3
Bonde, Jargen (d. 1881) .................oll. 5
Bonde, Jgrgen (1878-1925) ................. 8, 11
Bonde, Laues (1814-1902) ..................... 8
Bonde, Maren (d. 1916) ..................... 58
Bonde, Marie .......... ... 8
Bonde, Marie ... 8
Bonde, Mathies ...l 11
Bonde, Mathies ............... ..o 12
Bonde,Meta ...t 11
Bonde, Peder (f. 1880) ..................... 8,12
Bonde, Peter Christiansen (1809-1903) ....... 5,8
Bonde, Peter (1857-1881) ...................... 5
Bonde, Peter ... 12
Bonde, Peter (f. 1872) ...................... 8, 11
Bonde, Rasmus Jacobsen (1767-1831) .......... 3
Bonde, Rasmus Rasmussen (f. 1800) ............ 3
Bonde, Thomas (f. 1887) ................... 8, 12
Bonde, Thorvald .....................cooints. 12
Bonde, Thera (f. 1868) ..................... 8,11
Bonde ... 6
Bossen, AnneMarie ..., 4
Cathrine ...t 10, 13
Cathrine .............co i 11,13
Chirstine, Catharine ...................oove.t. 7
Christensdatter, Ann Sophie ................. 3,4
Christensen, Agnethe .......................... 13
Christensen, Anna Marie (1898-1935) ........... 9
Christensen, Anne M Dorthea (f. 1810) ...... 6, 7
Christensen, Christen (1839-1914) .............. 6
Christensen, Christen (1864-1936) ............. 12
Christensen, Christen (f. 1902) .............. 9,12
Christensen, Christian .......................... 4
Christensen, Christine Marie (f. 1929) .......... 12

-14 -



Register

Christensen, Dorothes Kirstine (1824-1898) ..... 6
Christensen, Ellen Christine ................... 12
Christensen, Ellen (f. 1901) ................. 9,12
Christensen, Elly Irene (f. 1930) ............... 12
Christensen, Frede Anker (f. 1939) ............ 12
Christensen, Frederik (f. 1896) ................ 12
Christensen, Hans Jepsen (1787-1860) ....... 6,7
Christensen, Inger Margrethe (f. 1932) ......... 12
Christensen, Jacob (1792-1850) ................ 6
Christensen, Jacob (f.1933) ................... 12
Christensen, Jacob (f. 1867) .................. 6, 9
Christensen, Jens Aage (f. 1924) ............... 12
Christensen, Jens ..., 10
Christensen, Karoline ......................... 10
Christensen, Marie ...............cooiiiin.. 10
Christen ... 9
Christiansdatter, Sophia (1727-1777) ........... 2
Christian ... 6
Christian (f. 1905) ... 8
Christine ... 6
Christine (f.1900) ...t 9
Christine ... 10
Clausen, Anna Kathrine (d. 1916) .............. 3
Clausen, ANNa .......coviii i 1
Clausen, Anna (f.1913) ....................... 12
Clausen, Anna (1787-1822) .................. 2,3
Clausen, Anne Cathrine Jacobsdatter (1764-1797) 1
Clausen, Cathrine Marie (1792-1866) ......... 2,3
Clausen, Cathrine .............cooiiiiiiiiiinn, 7
Clausen, Cathrine .............coiiiiiiininn 9
Clausen, Cathrine ...t 9
Clausen, Christen (1731-1758) ................. 1
Clausen, Christen (1799-1871) ............... 6,7
Clausen, Christen (f. 1882) ................... 6, 9
Clausen, Christian ............. ...t 9
Clausen, Christian (f. 1871) .................. 6,9
Clausen, Christina .............ccoviiiiiinn. 9
Clausen, Christine (f. 1916) ................... 12
Clausen, Christine (f. 1917) ................... 12
Clausen, Claus (f. 1870) ............cooovivint 6
Clausen, Claus (1824-1863) .................. 3,5
Clausen, Claus .........covviiiiiiiiiiiiaenns 3,6
Clausen, Claus (f. 1884) ..................... 9,12
Clausen, Dorothea .................covviinnn.. 3
Clausen, Dorthe (1828-1853) ................... 3
Clausen, Elise ...t 9
Clausen,Hans ...t 1
Clausen, Hans (f. 1888) ..................... 9,12
Clausen, Helena (f. 1831) ...................... 3
Clausen, Helene (f. 1879) .................... 6, 9
Clausen, Jacob (1729-1806) .................... 1
Clausen, Jacob (1826-1918) .................... 3
Clausen,Jacob ...t 5

Clausen, Jacob (f. 1912) ....................... 12
Clausen, Jacob (f. 1918) ....................... 12
Clausen, Jacob (1789-1848) ................. 2,3
Clausen, Jacob (1858-1922) ................. 59
Clausen, Johan Christian (1836-1902) ...... 3,56
Clausen, Johann Peter (f. 1866) ................. 6
Clausen, Johann Peter (f. 1794) .............. 2,3
Clausen,Johann ...t 3
Clausen, Johann (f. 1864) ....................... 6
Clausen, Johann (f. 1884) .................... 6, 9
Clausen, Jargen ..........cooiiiiiiiiiiinann, 3
Clausen, Jargen ..........cooviiiiiiiininnann, 9
Clausen, Jargen (f.1908) ....................... 9
Clausen, Jargen ........cooviiiiiiiannn.. 6, 9
Clausen, Maria ...........cooiiiiiiiiiiiiann 5
Clausen, Marie (f.1799) ...t 2
Clausen, Marie ..........coooiiiiiiiiiii s 5
Clausen, Marie ..........cooviiiiiiiiiii s 9
Clausen, Mathias ....................oooets. 5,6
Clausen, Mette Marie .................coovvnnn. 3
Clausen, Otto ........coviiiiiiii i 5
Clausen, Peter (1735-1822) ..............ccvtnt 1
Clausen, Tinia ..........coviiiiiiiiiiianns 5
Clausen ... 5
Claus ... 4
Claus ..o 10
Dominicus, Jargen (f. 1854) .................... 8
Dominicussen, ANNA ........ovvrivevineennnnnn. 6
Dominicussen, ANNa ..........vvviiiiiiininnn.. 9
Dominicussen, Dominicus (1843-1916) ......... 8
Dominicussen, Ellen (f. 1875) .............. 8,11
Dominicussen, Jargen (1815-1861) ............. 3
Dominicussen, Jargen (f. 1765) ................. 4
Dominicussen, Jargen ..., 9
Dominicussen, Maren (1763-1847) ............. 2
DOMINICUSSEN . ..o\t 9
Elholm ... .. 7
Ellen (1821-1872) . ..o 3
Ellen (1754-1833) ..., 4
Ellen ... 9
EHin ..o 1
Erichsen, Christian .......................ooe. 11
Esbhensen ... 5
Espensen, Anna Sophie (f. 1921) ............... 13
Espensen, Christen (f. 1868) ................... 10
Espensen, Christian (f. 1906) .................. 10
Espensen, Claus (1845-1909) .................. 13
Espensen, Claus (f. 1912) ...................... 13
Espensen, Jacob (f. 1907) ...................... 10
Espensen, Jacob (f. 1915) ...................... 13
Espensen, Jargen (f. 1885) ..................... 13
Espensen, Mette ........... ...t 10
Espersen, Christian (1838-1895) ............... 10

-15-



Register

Finnmann, Niels ..., 2
Frederiksen ... ... 7
Good, Claus Clausen (f. 1838) ............. 10, 11
Good, Claus (f. 1875) ... 10
Good, Claus (f. 1906) ............ccovvvnvnn... 10
Good, Claus (f. 1910) ...........cccvviienn... 11
Good, Dominicus (f. 1902) .................... 11
Good, Ellen Clausen (f. 1880) ................. 11
Good, Johannes (f. 1879) ...............cvvut 5
Good, Jorgen (f. 1876) ............coviiiiin... 11
Good, Jargen (f. 1906) .............coiininn... 11
Good, Niels Clausen (1841-1911) .............. 5
Grau, Anna Mgller (1794-1869) ................ 4
Grau, Christian Hansen (1746-1819) ............ 4
Grau, Christian (1862-1889) .................... 5
Grau, Hans Mgller (1827-1873) ................ 5
Hansdatter, Ellen (f. 1739) ..................... 2
Hansdatter, Thare (d. 1845) .................. 2,3
Hansen, Anna Margretha (f. 1856) ........... 7,11
Hansen, AnnaM (d. 1877) ................... 7,9
Hansen, Anna (1847-1890) ................ 6,8,9
Hansen, Betty ...t 11
Hansen, Christen (1816-1880) .................. 7
Hansen, Christen (f. 1885) .................... 11
Hansen, Christen (f. 1879) .................... 11
Hansen, Christine ...................oooviinn.. 7
Hansen, Christine (f. 1883) .................... 11
Hansen, Claus (1691-1778) ..................... 1
Hansen, Frederik VII (f. 1848) ................. 11
Hansen, Hans Jepsen (f. 1849) ............... 7,11
Hansen, Hans (f. 1889) .................... 11,13
Hansen, Jacob .............coiiiiiiiiii., 7
Hansen, Jens (f. 1883) ................coontt. 8
Hansen, Jirgen (d. 1709) ....................... 1
Hansen, Margrethe ..........................L. 11
Hansen, MaX .........ccoiiiiiiiiiiiiiiinnn 13
Hansen, Petter (Peder) (1772-1859) ............. 6
Hansen, Thomas ...............ccocoiiiinnnn... 8
Hans ... 2
Hattesen, Christine Marie (d. 1925) ............ 12
Have, Anna (f. 1839) .................cooientt. 5
Have, Christen Jessen (1797-1874) ............. 5
Have, Kirstine Anna Eleonore .................. 8
Helena/Line (f. 1740) ............cccoiiiinn... 1
Hellesge, Kirstine ..., 9
Henrik (f. 1907) ... 8
Hollender, Detlef (1774-1824) ................. 4
Hollender, Kathrine Margrethe (f. 1812) ........ 4
Hulvej, Peder ... 2
ikke, Ved ... 1
ikke, Ved ... 1
ikke, Ved ... 1
ikke, Ved ... 2

ikke, Ved ... 9
ikke, Ved ... 9
Jacobsdatter, Marie Margrethe (1767-1841) .. 1,2
Jacobsen, Anne Marie ...l 8
Jacobsen, Claus (1761-1823) ................ 1,2
Jacobsen, Helena (f. 1885) ..................... 12
Jacobsen, Jacob (1850-1919) .............. 11,12
Jacobsen, Kathrine (1879-1951) ............... 11
Jacobsen, Peter (d. 1865) ....................... 6
Jacobsen, Peter (1831-1896) .................... 7
Jacob ... 6
Jacob (d.1898) ... 8
Jacob ... 8
Jacob (1894-1904) ...t 8
Jacob (f.1909) ... 8
Jensen, Christen ..., 13
Jensen, Jes ... 12
Jensen, Maria ... 6
Jensen,smed ... 8
JeNSeN L. 13
Jepsen, Jens (d. 1841) ...t 3
Jepsen, Trinke Elisabeth (1830-1891) ........... 7
Jessen, Christian ........... ...l 11
Jessen, Christian ..o, 11
Jessen, Ellen ... 11
Jessen, Jes ... 11
Jessen, Jes ... 11
Jessen, Jargen ... 10
Jessen, Mathias (f. 1875) ...................... 11
Jessen, Thyra ............ccoiiiiiiiiiiann 11
JOS 10
JBS 13
Johannsen, Eleonore ............. ...l 5
Jurgensen, Jacob Moosmann (1673-1750) ....... 1
Jorgensdatter, Anna Marie (1776-1812) ......... 5
Jorgensdatter, Anna Sophie (1800-1894) ........ 5
Jorgensdatter, Anna (1731-1782) ............... 1
Jorgensdatter, Anne Kirstine .................... 2
Jargensdatter, Marie Margrethe (1794-1845) 3,4, 7
Jorgensen, Anna Cathrine (f. 1883) ......... 7,10
Jargensen, Anna Kjestine (f. 1838) ......... 10, 11
Jorgensen, Anne Marie (1833-1909) ......... 4,6
Jorgensen, Christen ............. ...l 9
Jorgensen, Christian (f. 1835) ................... 4
Jargensen, Christian (1801-1848) ............ 2,4
Jorgensen, Christian (f. 1870) ................ 6, 9
Jorgensen, Claus (f. 1878) ...................... 7
Jorgensen, Dominicus (1737-1790) ............. 2
Jargensen, Dominicus (1786-1828) ............. 3
Jorgensen, DOmInicus ............covviininnnn. 4
Jorgensen, Dorothea Christine (f. 1863) ......... 6
Jorgensen, Dorothea Kirstine .............. 4,56
Jargensen, Ellen Jacobsdatter (1779-1855) ...... 3

-16 -



Register

Jorgensen, Friderika ........................... 4
Jorgensen, Helena (f. 1853) ............... 11,12
Jorgensen, Jacob (f.1849) ................... ... 5
Jorgensen, Jacob .......... .. 7
Jorgensen, Jacob (f. 1797) .................... 4,6
Jorgensen, Jacob (1842-1914) ................ 4,7
Jorgensen,Jacob ...l 6, 10
Jorgensen, Jacob (f. 1882) ................... 7,10
Jorgensen, Jorgen (1803-1881) ................. 5
Jorgensen, Jargen (f. 1874) ..................... 7
Jorgensen, Jargen (f. 1909) .................... 10
Jorgensen, Jargen (f. 1831) ................... 4,6
Jorgensen, Jorgen (1840-1912) ............... 4,7
Jargensen, Jargen ...t 7,10
Jorgensen, Jorgen (1790-1869) ............ 2,3,4
Jorgensen, Maria (d. 1897) .................. 6, 10
Jorgensen, Marie Cathrine (f. 1821) ........... 4,6
Jorgensen, Marie Cathrine ................... 7,10
Jorgensen, Marie Christine (1805-1888) ........ 6
Jorgensen, Nicolaj .................ooiiinnn, 4
Jorgensen, Nicolaj (1829-1908) ............... 4,6
Jorgensen, Sophia (1788-1854) ............... 2,4
Jargensen, Sophie (1788-1854) ................. 3
Jargen .. ... 2
Jorgen (1813-1822) .........oiiiiii 3
Jorgen (1825-1869) .........coviiiiiiiiinn 3
Jorgen (f.1903) ... 8
Jargen . ... 10
Kathrine ... 10, 13
Klyhn, Anna (f. 1847) .......................... 7
Klyhn, Anne Marie Bertelsdatter (d. 1802) ...... 3
Kramer, Ann Sophie .......................... 11
Lauritsen, Anne Marie (1823-1885) ............. 5
Lauritzen, Lauritz (d. 1887) ................... 10
Lauritz (f. 21908) ... 10
Lauritz ... 10
Lauritz ... 10
Lauritz ... 10
Lauritz ... .o 11
Lausen, Chr. ... 3
Lorentzen, ANdreas .............c.covvvvininnnn. 3
Lorenzen, Lorenz (d. 1822) ..................... 3
Maagaard, Olfert ..................coiiiiit. 12
Maren ... 1
Maren (f. 1786) ..........covviiiiiii e 2
Maria, ANNA . ....oviei e 7
Maria (f. 1898) ... 9
Maria ... 9
Marie, ANNA . ... 6
Marie, Anne (1811-1866) ...................... 3
Marie, Anne (d. 1895) .............. ...l 8
Marie, Anne (f. 1886) ..............coovvinn.. 8
marie, Cathrine ..., 7

-17 -

Marie (f. 1738) ... 1
Marie ... 4
Marie ... 4
Marren (1627-1721) ......oviiiiiiiiiien s 1
Mathiesen, AnnaM ...t 12
Mathiesen, ANNa ...........coovviiiiiiiinnnnn. 11
Mathiesen, Kirstine (f. 1895) .................. 12
Matthiesen, ANe .........coiiiriiiiiieeiinnnns 4
Meier, Johann Clausen ......................... 3
Moldt, Chresten Christensen (f. 1848) ........... 3
Mo0os, A. Maria ........ccoviiiiiiiiii 6
Moos, AnKIrstin ..........ooviiiiii i 2
Moos, Anna Maria (1873-1885) ................ 8
Moos, Anne Margrethe (1818-1910) ......... 4,7
Moos, Anne Marie (f. 1832) .................... 5
Moos, Cathrine (f. 1874) ....................... 7
Moos, Christen (f. 1807) .................... 2,4
Moos, Christian Hansen (1757-1832) ........ 1,2
Moos, Christian ..., 1
Moos, Ellen (1724-1784) ............. ..., 1
Moos, Ellen (1790-1864) .................. 2,3,5
Moos, Hans (1727-1796) ....................... 1
Moos, Hans (f. 1787) ..., 2
Moos, Jacob Hansen (1760-1845) .......... 1,2,3
Moos, Jacob (1788-1871) .................... 2,4
Moos, Jacob (1823-1908) .................... 4,8
Moos, Jens Christian (f. 1822) .................. 4
Moos, Jiirgen Jacobsen (f. 1704) ................ 1
MOO0S, JUFgEN ... 1
Mo0o0S, Jargen ... 2
Moos, Marie Kjestine (1825-1919) .............. 5
MOOS, Marie ........ovviii i 2
Moos, Mette Marie ..., 2
MooS, Thare ..., 2
Moosmann, Dorothea Sophie (f. 1707) .......... 1
Moosmann, Maria (1700-1768) ................. 1
Mgller, Anna Kjestine (1809-1895) ............. 5
Mgller, Ellen Andresen (d. 1889) ............ 56
Nicolaj (f. 1901) ... 10
Nicolaj (f. 1907) ... 10
Nielsen, Christine ...t 10
Nielsen, Else Marie (f. 1878) ................... 9
Nielsen, Marie Elisabeth (d. 1845) .............. 3
Nissen, Anna (d. 1848) ..............coviinnn.. 6
Nissen, Antoinette ...............coiiiiiiinn.. 1
Nissen, Dorothea Augusta (1765-1838) ......... 2
Nissen, Eleonore .......................... 10, 13
Nissen, Elisabeth .............. ... ... ittt 12
Nissen, Hans (d. 1727) ...........covviiinnn... 1
Nissen, Hans ..o, 3
Nissen,Jacob ........... ...l 10
Nissen,Jacob ............ oo 13
Nissen, Jes (d.1894) ..............oiiiiin... 7



Register

Nissen, Nis (1778-1861) ....................... 3
Nissen, Peter ...t 13
NISSEN 13
Peders, Ann Kirstine (1809-1882) ............. 11
Pedersdatter, Anna (1735-1799) ................ 1
Pedersen, Marie ...............ccciiiiiinin.n. 4
Peder .. 2
Petersen, AneC ... .o 8
Petersen, Anna Margaretha (f. 1801) ............ 6
Petersen, Anna Sophie (f. 1841) ............... 13
Petersen, Christen ..., 5
Petersen,Helena .............. ...ttt 3
Petersen, Kjestine ...............cccovviininannn. 8
Petersen, Marie ...............ccviiiiiiiininn. 11
Peter . 7
Peter (f. 1897) ... 8
Peter 11
Pettersen, Hans (1799-1876) .................. 11
Povisen (d.1919) ........ ..ot 3
Rasmussen, Cathrine ..............ccoovviinnn.n. 2
Rasmussen, Marie (1925-1965) ................ 12
Rasmussen, Thare .................cocovivnn.. 8
Rudolph, Anna Christiansdatter ................. 4
Rudolph,Helena ........................oools. 1
Schmidt, Anna Cathrine (1809-1880) ........... 3
Schmidt, Anna Marie (1823-1900) .............. 3
Schmidt, Anne Marie (d. 1867) ................. 4
Schmidt, Christen (1729-1771) ................. 1
Schmidt, Eleonore Christensen (1819-1897) ..... 7
Schmidt, Eleonore Hansen ..................... 5
Schmidt, Ellen Christensen ..................... 5
Schmidt, Jergen C (f. 1861) .................. 5,8
Schmidt, Marie Christensen (1815-1887) ... 3,5, 8
Schmidt, Paul .................. .. ...l 2
Skomager, Jgrgen Jorgensen (1765-1835) ....... 2
Skov, Christian (1846-1905) ................... 7
Skov, Dorthe ..............c 10
Skov, Jorgen (1751-1838) .........cooviiiiinn 2
Skov, Jargen (1820-1885) ...................... 7
SKov, Marie ........ooviiiii it 2
Smed, Christen Christensen (f. 1849) ......... 5,8
Smed, Christen Jgrgensen (1784-1853) ....... 1,3
Smed, Christen Jgrgensen (f. 1831) ........... 3,5
Smed, Ellen Christensen (1848-1869) ......... 5,8
Smed, Hans Henrich ........................... 2
Smed, Hans ... 2
Smed, Jacob Christensen (1817-1886) ........ 3,5
Smed, Jacob Christensen (f. 1851) ............ 5,8
Smed, Jargen Christensen (1753-1784) ......... 1
Sophie ... 5
Stine ..o 7
Sgrensen, Christen (1813-1881) ................ 3
Thomsen, Anna ... 3

Thomsen, Mette Maria ......................... 4
Thomsen, Nicolaj .....................oooitt. 9
Thomsen ... 6
There (1810-1899) ...... ..o 3
Torre, Claus Clausen (1843-1895) ............. 12
Torre, Elisabeth Clausen (f. 1881) ............. 12
Torre, Maren ....... ... 3
Torre, Mette Marie Clausen ................... 10
Treeger, Margit ..., 12
Tennesen, Cathrine ....................ooones. 3
Vogt, Kjestine Hansen (1861-1925) ....... 7,9, 10
Voight, Kirstine (1759-1811) ................... 2
Voigt, AnnaHansen ..........................L. 7
Voigt, Christian (1832-1884) ................... 4
Voigt, Christian ... 7
Voigt, Christian (f. 1793) .................... 2,4
Voigt, Ellen (1830-1881) .................. 4,7,9
Voigt, Hans (1788-1844) ....................... 2
Voigt, Hans (1825-1909) .................. 4,7,9
VOIgt, JBS ..o 2,4
Voigt, Jargen ... 4,7
Voigt, Maren (f. 1787) ......................... 2
Voigt, Stine (1823-1898) .................... 4,7
Wrang, Claus ... 3



